РЕСПУБЛИКА ТЫВА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА

668510, Республика Тыва, г. Туран, ул. Кочетова, 11. тел/факс: (39435) 21-7-16

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации
Пий-Хемского кожууна

17 апреля 2023 года № 109

г. Туран

О создании межведомственной рабочей группы по вопросам борьбы с
незаконным оборотом алкогольной и спиртосодержащей продукции на

территории Пий-Хемского кожууна

В соответствии с пунктом 2.1.2 перечня поручений Главы Республики
Тыва по вопросу о состоянии преступности, в том числе совершенных в
состоянии алкогольного опьянения, на территории Республики Тыва от
21.03.2023 г. № 32-ГРТ, а также распоряжения Правительства Республики
Тыва № 185-р от 28.03.23 г.:

1. Создать межведомственную группу по вопросам борьбы с незаконным
оборотом алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории
Республики Тыва и утвердить ее прилагаемый состав.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации Пий-Хемского кожууна в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя кожууна по профилактике правонарушений
СедипК.В.

Утвержден
Распоряжением администрации

Пий-Хемского кожууна№ 109 от 17.04.23г

СОСТАВ
Межведомственной рабочей группы по вопросам борьбы с незаконным

оборотом алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Пий-
Хемского кожууна

Заместитель председателя администрации Пий-Хемского кожууна по
профилактике правонарушений, руководитель;

Начальник отдела экономики и прогнозирования администрации Пий-
Хемского кожууна; заместитель руководителя;

Начальник отдела информационной политики администрации Пий-Хемского
кожууна;

Начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Пий-
Хемского кожууна;

Председатели администраций сельских поселений и г. Турана;

ГБУЗ «Пий-Хемская ЦКБ»;

Служба по лицензированию и надзору отдельных видов деятельности
Республики Тыва;

Прокуратура Пий-Хемского кожууна;

ПП № 7 МО МВД РФ «Кызылский»